
河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂非金属链条刮泥机、排

渣调节堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货及其他服务公开招标项

目-公开招标公告

(招标编号：M4101000065001122004)
招标项目所在地区：河南省

一、招标条件
本河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂非金属链条刮泥机、排渣调节

堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货及其他服务公开招标项目（招标项目编号：

M4101000065001122004），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为河南城发

水务生态技术研究院有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围
项目规模：/ 。

招标内容与范围：/

本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求
001 第1包：

详见公告要求

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年01月04日00时00分00秒---2024年01月12日17时30分00秒

获取方法：/

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年01月25日09时30分00秒

递交方法：/

六、开标时间及地点
开标时间：2024年01月25日09时30分00秒

开标地点及方式：/

七、其他公告内容

1. 招标条件

河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂非金属链条刮泥机、

排渣调节堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货及其他服务



已具备招标条件，招标项目资金来自企业自筹，招标人为

河南城发水务生态技术研究院有限公司

，招标代理机构为河南省机电设备国际招标有限公司，现进行公开招标，诚邀有意愿、具备

资格条件的潜在投标人参加投标。

2. 项目概况

2.1项目名称：

河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂非金属链条刮泥机、排

渣调节堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货及其他服务公开招标项

目。

2.2项目编号：M4101000065001122004

2.3项目概况：本期建设规模为3万m³/d，出水水质为准IV类标准，项目总投资额约

22558.25万元。

2.4实施地点：河南省郑州市上街区。

2.5采购范围：

非金属链条刮泥机、排渣调节堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货

及其他服务，具体内容详见

“第五章

 供货范围及要求”。

2.6交货期：成交通知书发出之日起不超过45日历天。

2.7质保期：自工程整体竣工验收合格之日起12个月。

2.8质量要求：合格，符合现行国家制造验收规范标准和招标文件要求。

2.9交货地点：招标人指定地点。

2.10标段划分：一个标段。

3. 投标人资格要求

3.1基本要求：投标人具备独立企业法人资格，提供有效营业执照。

3.2业绩要求：投标人自2019年1月1日（以合同签订时间为准）以来，应至少具有1

个污水处理厂矩形周进周出二沉池非金属链条刮泥机设备供货业绩或1个污水处理厂

非金属链条刮泥机设备供货业绩。

业绩需提供合同原件扫描件，合同扫描件至少包含首页、签字盖章页以及体现合同供货范围

内容（合同清单页）的页面。



3.3投标人信誉良好，未被列为失信被执行人（以招标人或招标代理机构查询“信用中国

”网站（www.creditchina.gov.cn）的查询结果为准）。

3.4 本项目不接受联合体。

4. 电子注册与报名

4.1本项目通过中原招采网（http://www.zybtp.com）进行全电子化招投标。

4.2

有意参加投标并符合条件的供应商，需先登录中原招采网进行电子注册、经验证合格并办

理

CA数字认证证书和电子盖章手续后，

（详见中原招采网

www.zybtp.com→办事指南→移动证书办理流程），方能参与本次投标活动。

4.3满足本招标公告第3条款投标人资格要求的投标人，请于2024年1月4日至2024年1月

12日17:30分前（法定公休日、法定节假日除外），登录中原招采网进行电子报名，

并上传加盖公章的第三条款投标人资格要求的相关文件复印件。

注：招标代理机构对报名资料的审验并不作为投标单位资格条件的最终认定，投标单位应

对资料的真实性、合规性负责；评标开始后，仍将由评标委员会对投标单位的资格证明材

料进行资格审核，不符合项目资格条件的投标单位的投标将被拒绝。

5. 招标文件的获取

5.1 招标文件售价：500 元/份，售后不退。

形式：投标人基本帐户电汇（请投标人报名成功后将缴款凭证发送至

zhaobiao108@126.com）

开户名称：河南省机电设备国际招标有限公司

开户银行：中国农业银行郑州市行政支行

银行账号：16049101040013160

5.2 报名通过的投标申请人使用CA数字证书登录中原招采网，下载电子招标文件。

6. 投标文件的递交

6.1 

本项目采用“远程不见面”

开标方式，投标人无需到达开标现场参加开标会议，无需到达现场提交资料。



6.2 

电子投标文件：投标人应当在投标截止时间前，登录中原招标采购交易平台（

http://www.zybtp.com/

），在线准时参加开标活动并进行文件解密等。若因加密电子投标文件未能成功上传、误传

等其他原因而导致的解密失败，投标将被拒绝。

6.3 开标/上传投标文件/截止时间：2024年1月25日9时30分（北京时间）。

6.4 开标地点：

发布公告的媒介
本次招标公告同时在以下网站发布：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）；

河南省电子招标投标公共服务平台（http://hndzzbtb.hndrc.gov.cn/）；

中原招采网（http://www.zybtp.com/）。

7. 联系方式

招 标 人：河南城发水务生态技术研究院有限公司

地    址：郑州市管城区新发展大厦16层

联 系 人：金先生

联系电话：0371-69158636

邮    箱：1176046212@qq.com
 

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地    址：郑州市东明路187号金成大厦B座10层采购一部

联 系 人：何永红  傅艺芮

联系电话：0371-86079192  传 真：0371-64528803   

邮    箱：zhaobiao108@126.com
 

监督部门：河南城发水务生态技术研究院有限公司采购监督工作组

地    址：郑州市管城区新发展大厦16层

联系电话：0371-69158675

  河南城发水务生态技术研究院有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2024年1月4日

 



八、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式
招标人：河南城发水务生态技术研究院有限公司

地址：郑州市管城区新发展大厦16层

联系人：金老师

电话：0371-69158636

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号金成大厦B座10层采购一部

联系人：何永红 傅艺芮

电话：0371-86079192

电子邮件：zhaobiao108@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	河南城发水务生态技术研究院有限公司郑州市上街区第三污水处理厂非金属链条刮泥机、排渣调节堰门、出水堰板、液压排泥阀、穿孔排泥管等设备及材料供货及其他服务公开招标项目-公开招标公告
	(招标编号：M4101000065001122004)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	1. 招标条件
	2. 项目概况
	3. 投标人资格要求
	4. 电子注册与报名
	5. 招标文件的获取
	6. 投标文件的递交
	7. 联系方式
	八、监督部门
	九、联系方式


		2024-01-04T16:12:24+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T16:13:18+0800
	BJ
	ePolicy




